
UCHWAŁA NR XLVI/496/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach
z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu
za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zmienia się treść § 4 ust. 2 uchwały nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach
z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu
za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje, który otrzymuje brzmienie:"Ustala 
się minimalne dzienne wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów na cele promocyjne i wystawiennicze, 
targi i inne działalności związane z promocją, trwające nie dłużej niż 14 dni:

Lp Przeznaczenie i powierzchnia
 dzierżawionego gruntu 

Stawka
stała 

w zł/dzień

Stawka 
sezonowa 
w zł/dzień

1 Teren o powierzchni do 100 m²
- bez sprzedaży produktów
- ze sprzedażą produktów

700,00
1 000,00

1 500,00
3 000,00

2 Teren o powierzchni od 101 m² do 1000 m²
- bez sprzedaży produktów
- ze sprzedażą produktów

1 000,00
1 500,00

2 500,00
4 000,00

3 Teren o powierzchni powyżej 1000 m²
- bez sprzedaży produktów
- ze sprzedażą produktów

2 000,00
3 000,00

3 500,00
5 000,00 ."

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości  położonych na terenie Gminy 
Międzyzdroje pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 496EE9BD-1C18-46FB-BA55-0840D5B27981. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na zawierane corocznie umowy dzierżawy terenów gminnych na działania promocyjne,
proponuje się wprowadzenie zmian w uchwale w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za
dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje w zakresie wysokości minimalnych
stawek za dzierżawę terenów na: imprezy promocyjne i wystawiennicze, targi i inne działalności związane
z promocją na okres nie dłuższy niż 14 dni.

Id: 496EE9BD-1C18-46FB-BA55-0840D5B27981. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




